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 עם שני אבנשטיין

מיזם  זהו .נתונים מובנים ומקושרים ( הוא מאגר עולמי, רב לשוני, שלWikidataויקידאטה )ו
כחלק ממימוש חזונו של טים  2012האחות הצעיר ביותר של ויקיפדיה, אשר הוקם בסוף שנת 

 60להיום הוא המאגר הסמנטי הגדול ביותר בעולם, עם מעל  לי לרשת הסמנטית ונכון-ברנרס
את יחסי הגומלין בין האדם לידע  משנהו עתידה של ויקיפדיהמלמד על המיזם  מיליון פריטים.
היכולת לתשאל את מאגר הנתונים הזה מאפשרת לענות על שאלות שלא היה  הלכה למעשה.

משמעותית בעבר, וכן להציג מידע באופן ויזואלי בדרכים חדשות קבל עליהן תשובה לניתן 
משפיע מושים חדשים בכל תחומי הידע, וצוהר לאפליקציות ושי כך הוא פותח ובלחיצת כפתור.

(, העובדה שישנו מאגר נתונים מובנים big dataבעולם של נתוני עתק ) -על פני עולם המחקר 
הופכת את ויקידאטה לכלי מחקרי בעל פוטנציאל לשמש  אדיר בגודלו, בינלאומי, פתוח וחינמי,

בד בבד, עולה גם הצורך להכשיר את דור העתיד ולספק לו  .תהדיסציפלינוחוקרים מכלל 
(, אשר עוסקת בין היתר ביכולת Data Literacyמיומנויות מסוג חדש כמו "אוריינות נתונים" )

ק בנתונים חסרים, ובשלמות הנתונים. לנתח, להבין ולפענח תוצאות של נתונים, לרבות עיסו
כיוון שכך, אנשי חינוך בעולם החלו לבחון כיצד ניתן להשתמש בוויקידאטה כפלטפורמה 

במסגרת ההרצאה  לימודית, המעודדת למידה מסוג חדש, ובשילובה בקוריקולום האקדמי.
תיו על עולם נכיר את ויקידאטה, יוצגו דוגמאות לאפליקציות שמבוססות עליו, ונדון בהשלכו

החינוך האקדמיה והמחקר. יוצג גם מחקר הדוקטורט של אבנשטיין העוסק בוויקידאטה 
 כפלטפורמת למידה.

שני אבנשטיין, מרצה וחוקרת מבית הספר לחינוך והפקולטה לרפואה  ההרצאה תועבר ע"י
במסגרת פעילותה  באוניברסיטת תל אביב ומומחית לחכמת ההמון ומיזמי תוכן חופשי.

דמית שני עוסקת בחדשנות בהוראת הרפואה, שילוב טכנולוגיות בהוראה ככלי ללמידה האק
וחוקרת את שילובן של ויקיפדיה ומיזמי האחות שלה במסגרות חינוך ואקדמיה ככלי  פעילה,

חינוכי. היא פתחה את הקורסים האקדמים הראשונים בעולם המוקדשים לוויקיפדיה 
בביה"ס לחינוך היא חוקרת את תהליכי הלמידה  וויקידאטה, ובמסגרת הדוקטורט שלה

בשאר זמנה שני היא פעילת מידע פתוח. היא מובילה מיזמי  בוויקידאטה כעמיתת קרן עזריאלי.
יהודה וכן שיתופי פעולה בין מיזמי ויקימדיה למוסדות תרבות, -פרויקט בן תוכן חופשי כמו

דירקטוריון בחבר הנאמנים של קרן חינוך, אקדמיה וממשל. החל מאוגוסט היא מכהנת כחברת 
   ויקימדיה העולמית.

 


